[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________2012г                      с. Таштып                                      №____

	Об утверждении стоимости одного дня пребывания в санаторно-курортных учреждениях для работников муниципальных учреждений Таштыпского района на 2012 год

В соответствии с решением Совета депутатов Таштыпского района от 08.12.2011г. №334 «О бюджете Таштыпского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», целях обеспечения социальной поддержки работников муниципальных учреждений Таштыпского района, руководствуясь п.3, п.19 ч.1 ст. 29, ст. 42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г.            п о с т а н о в л я ю:

1. Установить стоимость одного дня пребывания в санаторно-курортных учреждениях 800 рублей на срок пребывания до 14 дней, но не более стоимости путевки, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Таштыпского района на 2012 год на санаторно-курортное лечение работников муниципальных учреждений.

2. Утвердить квоты на санаторно-курортное лечение для работников муниципальных учреждений на 2012 год (приложение).

3. Главным распорядителям бюджетных средств Таштыпского района, указанным в приложении к настоящему Постановлению, организовать работу по направлению на санаторно-курортное лечение работников подведомственных муниципальных учреждений.

	Глава Таштыпского района
	В.И.Шулбаев

Приложение 1

к постановлению

Администрации Таштыпского района

от __________ 2012г. №______

Квоты
на санаторно-курортное лечение для работников муниципальных учреждений Таштыпского района
на 2012 год
	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Количество работников, имеющих возможность получить возмещение

	1
	Совет депутатов Таштыпского района
	1

	2
	Администрация Таштыпского района
	3

	3
	Управление финансов администрации Таштыпского района
	2

	4
	МКУ «Управление образования администрации Таштыпского района»
	10

	5
	КУ «Управление культуры Администрации Таштыпского района»
	2

	6
	МКУ «Управление сельского хозяйства администрации Таштыпского района»
	1

	7
	Управление муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района
	1

	Итого:
	20

Управляющий делами                                                                                       И.С.Кайлачаков